



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Antonsen Holding ApS

Birmavej 19
2300 København S

CVR nr. 28 98 09 30

Årsrapport for 2020
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. marts 2021
Dirigent

Navn: Helge Antonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Antonsen Holding ApS
Birmavej 19
2300 København S

CVR nr.: 28 98 09 30
Stiftet: 1. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Helge Antonsen, Birmavej 19, 2300 København S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 558, og et overskud på tkr. 435 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttotab		-31.654	-31
Andre finansielle indtægter		605.695	625
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.489	0
Andre finansielle omkostninger		-7.384	-105
Resultat før skat		558.168	489
Skat af årets resultat	1	-122.914	-108
Årets resultat		435.254	381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		435.254	381
I alt disponering		435.254	381

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2019 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		17
Tilgodehavender i alt		17
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.188
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.188
Likvide beholdninger		159
Omsætningsaktiver i alt		3.364
Aktiver i alt		3.364
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	2	

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	3.296.024	2.860
Egenkapital i alt	3.421.024	2.985
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	112.119	5
Anden gæld	382.382	374
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	494.501	379
Gældsforpligtigelser i alt	494.501	379
Passiver i alt	3.915.525	3.364

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.860.770
Årets resultat	0	435.254
	0	435.254
Egenkapital, ultimo	125.000	3.296.024
Egenkapital, ultimo		3.421.024

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	122.914	18	
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>90</u>	
Skat af årets resultat i alt	<u>122.914</u>	<u>108</u>	
 2 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38			
	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
Værdipapirer	<u>3.743.159</u>	<u>549.365</u>	<u>4.623</u>